

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告原文乃以英文編製，其後翻譯成中文。中英文版本如有任何歧義，概以英文版為準。

TS WONDERS HOLDING LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1767)

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績公告

財務摘要：

中期綜合損益及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月		
	二零二六年	二零二五年	變動百分比
	新加坡元	新加坡元	
收益	38,183,148	35,067,922	8.9%
除稅前溢利	4,308,941	3,113,851	38.4%
期內溢利	3,318,695	2,186,900	51.8%

中期綜合財務狀況表

	於二零二六年	於二零二五年	
	六月三十日	十二月三十一日	變動百分比
	新加坡元	新加坡元	
銀行結餘及現金	46,000,997	38,624,040	19.1%
資產淨值	91,467,191	88,132,878	3.8%

主要財務比率

	截至六月三十日止六個月		
	二零二六年	二零二五年	
毛利率	25.5%	26.1%	
除稅前溢利率	11.3%	8.9%	
期內溢利率	8.7%	6.2%	
	於二零二六年	於二零二五年	
	六月三十日	十二月三十一日	
總資產回報率	3.3%	3.0%	
權益回報率	3.6%	3.4%	
流動比率(倍數)	9.7	7.7	
資產負債比率(倍數)	—	0.002	

中期財務資料

TS Wonders Holding Limited (「本公司」) 董事 (「董事」, 各為一名「董事」) 會 (「董事會」) 謹此宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績, 連同截至二零二五年六月三十日止六個月的比較數字及選定解釋附註。除另有指明外, 本公告所載全部金額均以新加坡元 (「新加坡元」) 呈列。

中期綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 新加坡元 (未經審核)
收益	4	38,183,148	35,067,922
銷售成本		(28,449,377)	(25,919,658)
毛利	4	9,733,771	9,148,264
其他收入	5	248,694	372,694
其他收益及虧損	6	169,081	(792,706)
銷售及分銷開支		(2,256,897)	(2,174,728)
行政開支		(3,553,303)	(3,409,139)
融資成本	7	(32,405)	(30,534)
除稅前溢利		4,308,941	3,113,851
所得稅開支	8	(990,246)	(926,951)
期內溢利	9	3,318,695	2,186,900
其他全面收益			
隨後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務產生的匯兌差額		121,703	(147,425)
隨後不會重新分類至損益的項目：			
重估物業、廠房及設備，扣除稅項		269,647	242,337
期內其他全面收益		391,350	94,912
期內溢利及其他全面收益總額，扣除稅項		3,710,045	2,281,812
每股基本盈利 (新加坡分)	11	0.33	0.22

中期綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

	附註	於二零二六年 六月三十日 新加坡元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 新加坡元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		32,165,233	32,675,890
使用權資產		1,047,977	1,198,982
按金		7,613	61,778
		<u>33,220,823</u>	<u>33,936,650</u>
流動資產			
存貨		10,111,278	14,722,373
貿易應收款項	12	10,547,870	11,323,090
其他應收款項、按金及預付款項		1,625,123	1,322,318
衍生金融工具		51,788	—
銀行結餘及現金		46,000,997	38,624,040
		<u>68,337,056</u>	<u>65,991,821</u>
負債			
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	4,970,525	6,658,804
衍生金融工具		42,195	48,378
租賃負債		177,509	222,504
短期借款		—	153,582
應付所得稅		1,823,262	1,486,525
		<u>7,013,491</u>	<u>8,569,793</u>
流動資產淨值		<u>61,323,565</u>	<u>57,422,028</u>
總資產減流動負債		<u>94,544,388</u>	<u>91,358,678</u>

	於二零二六年 六月三十日 新加坡元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 新加坡元 (經審核)
非流動負債		
租賃負債	1,070,160	1,169,115
遞延稅項負債	2,007,037	2,056,685
	<u>3,077,197</u>	<u>3,225,800</u>
資產淨值	<u>91,467,191</u>	<u>88,132,878</u>
權益		
股本及儲備		
股本	1,725,820	1,725,820
股份溢價	12,736,130	13,111,862
其他儲備	(332,000)	(332,000)
合併儲備	299,994	299,994
重估儲備	18,535,808	18,266,161
匯兌儲備	(1,473,578)	(1,595,281)
累計溢利	59,975,017	56,656,322
	<u>91,467,191</u>	<u>88,132,878</u>

中期綜合財務報表附註

1. 一般資料

本公司於二零一八年四月十九日根據開曼群島公司法第22章（一九六一年第3號法例，經綜合及修訂）於開曼群島註冊成立為獲豁免公司並於開曼群島登記為有限公司。本公司已於二零一八年五月二十三日根據香港公司條例（「公司條例」）第16部向香港公司註冊處處長註冊為非香港公司，香港主要營業地點位於香港皇后大道中16至18號新世界大廈一座19樓1901A室、1902室及1902A室。其註冊辦事處及新加坡主要營業地點分別位於Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands及255 Pandan Loop, Singapore 128433。本公司的股份已於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市，自二零一九年一月十四日（「上市日期」）起生效。

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要從事食品生產、包裝及零售。其母公司及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立的有限公司SWL Limited。其最終控股股東為韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James先生及王蓮華女士，該等人士均為同一家族成員。

中期綜合財務報表以新加坡元呈列，新加坡元亦為本公司的功能貨幣。

2. 綜合財務報表的呈列基準

中期財務報表乃根據所有適用國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製，其包括由國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的所有適用個別國際財務報告準則、國際會計準則（「國際會計準則」）及詮釋。

此等中期財務報表亦符合公司條例之披露規定及聯交所證券上市規則（「上市規則」）之適用披露條文。

3. 應用新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則會計準則」）

於二零二六年一月一日，本集團及本公司採納與其業務有關的國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的所有新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則及詮釋。採納該等新訂／經修訂國際財務報告準則會計準則不會導致本集團及本公司的會計政策出現變動，亦不會對本年度或過往年度的披露或所呈報金額造成重大影響。

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則

於綜合財務報表獲授權發佈日期，本集團尚未應用下列已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則：

國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號（修訂本）	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或 注資 ¹
國際財務報告準則第18號 國際會計準則第21號（修訂本）	財務報表之呈列及披露 ² 換算為惡性通貨膨脹經濟中的呈列貨幣 ²

¹ 於待定日期或之後開始的年度期間生效。

² 於二零二七年一月一日或之後開始的年度期間生效。

除下文所述者外，本公司董事預期應用上述新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則不會對首次採用期間的綜合財務狀況、表現及披露構成重大影響。

國際財務報告準則第18號「財務報表之呈列及披露」

國際財務報告準則第18號取代國際會計準則第1號，其延續了國際會計準則第1號的許多規定，未作任何改動，惟亦補增數項新規定。另外，國際會計準則第1號的部分段落已移至國際會計準則第8號及國際財務報告準則第7號。此外，國際會計準則理事會亦對國際會計準則第7號及國際會計準則第33號「每股收益」作出少量修訂。

國際財務報告準則第18號新增的規定要求：

- 於損益表呈列指定類別及所界定的小計項目
- 於財務報表附註中披露管理層界定的績效指標(MPM)
- 改進資料的匯總及分類

實體須自二零二七年一月一日或之後開始的年度報告期間應用國際財務報告準則第18號，並允許提早應用。國際會計準則第7號及國際會計準則第33號的修訂本，以及經修訂的國際會計準則第8號及國際財務報告準則第7號，於實體應用國際財務報告準則第18號時生效。國際財務報告準則第18號要求追溯應用，並設有特定的過渡規定。

本公司董事預期應用該等修訂可能會對本集團未來期間的綜合財務報表造成影響。本集團正在評估國際財務報告準則第18號對本集團綜合財務報表的具體影響。

4. 收益及分部資料

收益指來自銷售食品（可大致分為堅果及薯片兩大類）的已收及應收款項的公平值，亦指來自客戶合約的收益。

為分配資源及評估分部表現而向本公司執行董事（亦為本集團的主要營運決策者（「主要營運決策者」））呈報的資料，側重於「堅果」及「薯片」業務的已售產品類型。

具體而言，本集團根據國際財務報告準則第8號之可呈報分部如下：

- (i) 堅果，
- (ii) 薯片，及
- (iii) 其他。

其他主要指節慶餅乾以及向食品及飲料公司銷售堅果及薯片產品時通常一併出售的一次性毛巾等物品。

分部收益及業績

以下為按可呈報分部劃分的本集團收益及業績的明細：

	截至六月三十日止六個月			
	收益		毛利	
	二零二六年 新加坡元	二零二五年 新加坡元	二零二六年 新加坡元	二零二五年 新加坡元
堅果	27,071,496	23,804,250	6,475,814	5,841,210
薯片	9,682,805	10,025,058	2,887,826	2,992,352
其他	1,428,847	1,238,614	370,131	314,702
總計	<u>38,183,148</u>	<u>35,067,922</u>	<u>9,733,771</u>	<u>9,148,264</u>

地區資料

本集團主要於新加坡及馬來西亞（均為相關集團實體的原居地）經營業務。來自外部客戶的收益乃基於終端客戶的地理位置。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 新加坡元	二零二五年 新加坡元
新加坡	22,008,358	20,614,975
馬來西亞	13,088,043	10,571,250
中華人民共和國（包括香港）	1,173,797	1,296,447
其他	1,912,950	2,585,250
總計	<u>38,183,148</u>	<u>35,067,922</u>

5. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 新加坡元	二零二五年 新加坡元
政府補貼	9,767	25,760
利息收入	220,772	345,249
其他	18,155	1,685
	<u>248,694</u>	<u>372,694</u>

6. 其他收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 新加坡元	二零二五年 新加坡元
匯兌收益(虧損)淨額	140,350	(346,729)
衍生金融工具公平值收益(虧損)	25,202	(445,392)
出售物業、廠房及設備之收益	—	3,598
按公平值計入損益之金融資產之公平值收益	—	12,987
貿易應收款項減值虧損	—	(16,747)
物業、廠房及設備撇銷	—	(423)
租賃修改收益	3,529	—
	<u>169,081</u>	<u>(792,706)</u>

7. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 新加坡元	二零二五年 新加坡元
短期借款利息	260	—
租賃負債利息	32,145	30,534
	<u>32,405</u>	<u>30,534</u>

8. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 新加坡元	二零二五年 新加坡元
稅項開支包括：		
即期所得稅		
本期間	1,029,889	890,016
預扣稅	36	274
上一年度撥備不足(超額撥備)	19,700	(38,107)
遞延稅項		
本期間	(59,379)	37,406
上一年度撥備不足	—	37,362
	<u>990,246</u>	<u>926,951</u>

新加坡企業所得稅(「企業所得稅」)按估計應評稅溢利的17%計算。於新加坡註冊成立的公司的應課稅收入首10,000新加坡元亦可豁免繳納75%的稅項，其後190,000新加坡元的應課稅收入可進一步豁免繳納50%的稅項。

於馬來西亞，於二零二五年及二零二六年評稅年度的標準公司稅率為24%。

9. 期內溢利

期內溢利已扣除以下項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	新加坡元	新加坡元
物業、廠房及設備折舊		
確認為銷售成本	1,039,485	980,430
確認為行政開支	185,182	182,637
	<u>1,224,667</u>	<u>1,163,067</u>
董事薪酬	1,176,956	1,102,135
其他員工成本		
—薪金及其他福利	3,748,284	3,644,427
—中央公積金及僱員公積金供款	310,696	281,595
	<u>5,235,936</u>	<u>5,028,157</u>
總員工成本		
	<u>23,549,931</u>	<u>21,297,254</u>

於損益中確認的租賃相關款項

(國際財務報告準則第16號規定的披露)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	新加坡元	新加坡元
使用權資產折舊費用	125,566	117,338
租賃負債利息開支	32,145	30,534

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，租賃之現金流出總額分別為147,201新加坡元及139,830新加坡元。

10. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	新加坡元	新加坡元
本公司期內派付的普通股股東股息：		
截至二零二五年十二月三十一日止財政年度的末期股息		
每股0.23港仙（二零二五年：於二零二五年宣派及		
派付的截至二零二四年十二月三十一日止財政年度的		
末期股息每股0.23港仙）	<u>375,732</u>	<u>375,609</u>

11. 每股盈利

本公司擁有人應佔的每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年	二零二五年
盈利：		
本公司擁有人應佔期內溢利 (新加坡元)	<u>3,318,695</u>	<u>2,186,900</u>
股份數目：		
已發行普通股加權平均數 (附註)	<u>1,000,000,000</u>	<u>1,000,000,000</u>
每股基本盈利 (新加坡分)	<u>0.33</u>	<u>0.22</u>

附註：

由於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無已發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

12. 貿易應收款項

	於二零二六年 六月三十日 新加坡元	於二零二五年 十二月三十一日 新加坡元
貿易應收款項	<u>10,547,870</u>	<u>11,323,090</u>

本集團就貿易應收款項授予客戶的信貸期通常為自發票日期起計7天至60天（二零二五年：7天至60天），惟若干銷售要求於交付時以現金付款。以下為於各報告期末按發票日期（接近收益確認日期）呈列的貿易應收款項的賬齡分析：

	於二零二六年 六月三十日 新加坡元	於二零二五年 十二月三十一日 新加坡元
30日內	5,137,756	6,298,474
31至60日	4,585,148	3,694,940
61至90日	804,633	1,261,584
91至180日	10,274	65,962
181日至一年	10,059	2,130
	<u>10,547,870</u>	<u>11,323,090</u>

13. 貿易及其他應付款項

	於二零二六年 六月三十日 新加坡元	於二零二五年 十二月三十一日 新加坡元
貿易應付款項	<u>3,294,062</u>	<u>4,750,658</u>
應計營運開支	1,100,608	1,344,904
其他應付款項		
— 客戶墊款	47,673	47,448
— 已收按金	49,415	14,601
— 應付商品及服務稅	196,508	204,156
— 應付利息	—	448
— 其他	282,259	296,589
	<u>1,676,463</u>	<u>1,908,146</u>
	<u>4,970,525</u>	<u>6,658,804</u>

向供應商採購的信貸期為7天至60天（二零二五年：7天至60天），或於交付時付款。

以下為於各報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析：

	於二零二六年 六月三十日 新加坡元	於二零二五年 十二月三十一日 新加坡元
30日內	2,857,389	3,330,611
31至90日	426,310	1,409,753
91至180日	10,363	10,294
	<u>3,294,062</u>	<u>4,750,658</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團總部設在新加坡，主要專注於生產、包裝及銷售堅果及薯片，具有逾50年經營歷史。本集團的核心產品包括堅果炒貨類、堅果烘烤類、馬鈴薯片及木薯片。本集團的產品在10多個國家銷售及分銷，包括新加坡、馬來西亞及中華人民共和國（「中國」）。本集團主要以批發方式銷售產品予(i)主要客戶（包括超市、酒店、航空公司及原設備製造商(OEM)客戶）；及(ii)分銷商。

本集團致力於提供高品質、安全的食品，持續滿足客戶的期望，並遵守法律規定。本集團對原材料採購至成品包裝及交付的所有生產環節實施嚴格全面的品質保證程序。就此而言，本集團已通過品質管理及食品安全的各類認證。

本集團的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月的約35.1百萬新加坡元增加約3.1百萬新加坡元或8.9%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約38.2百萬新加坡元，主要由於堅果銷售額增加約3.3百萬新加坡元，惟部分被薯片銷售額減少約0.3百萬新加坡元所抵銷。

產品

本集團的收益主要來自堅果及薯片產品的銷售。下表載列截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止六個月本集團的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	新加坡元		新加坡元	
堅果	27,071,496	70.9%	23,804,250	67.9%
薯片	9,682,805	25.4%	10,025,058	28.6%
其他(附註)	1,428,847	3.7%	1,238,614	3.5%
總計	<u>38,183,148</u>	<u>100.0%</u>	<u>35,067,922</u>	<u>100.0%</u>

附註：其他主要指節慶餅乾以及通常向食品及飲料公司銷售堅果及薯片產品時一併出售的一次性毛巾等物品。

截至二零二六年六月三十日止六個月，堅果及薯片產品的銷售分別佔收益約70.9%及25.4%。堅果銷售貢獻的收益佔比由截至二零二五年六月三十日止六個月的約67.9%增加至截至二零二六年六月三十日止六個月的約70.9%，而薯片銷售貢獻的收益佔比則由截至二零二五年六月三十日止六個月的約28.6%下降至截至二零二六年六月三十日止六個月的約25.4%。

地理位置

本集團的產品銷售及分銷予超過10個國家的客戶。下表載列截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止六個月按終端客戶地理位置劃分的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	新加坡元		新加坡元	
新加坡	22,008,358	57.6%	20,614,975	58.8%
馬來西亞	13,088,043	34.3%	10,571,250	30.1%
中國（包括香港）	1,173,797	3.1%	1,296,447	3.7%
其他	1,912,950	5.0%	2,585,250	7.4%
總計	38,183,148	100.0%	35,067,922	100.0%

本集團的產品主要在新加坡及馬來西亞銷售，分別佔截至二零二六年六月三十日止六個月總收益約57.6%及34.3%。對馬來西亞終端消費者的銷售佔比由截至二零二五年六月三十日止六個月的約30.1%增加至截至二零二六年六月三十日止六個月的約34.3%，主要由於對馬來西亞一名現有客戶的銷售額增加。對其他國家終端消費者的銷售佔比則由截至二零二五年六月三十日止六個月的約7.4%減少至截至二零二六年六月三十日止六個月的約5.0%，主要由於截至二零二六年六月三十日止六個月對東南亞地區一名現有客戶的銷售額下降。

毛利

下表載列截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止六個月本集團的毛利明細：

	截至六月三十日止六個月					
	二零二六年			二零二五年		
	收益 新加坡元	毛利 新加坡元	毛利率	收益 新加坡元	毛利 新加坡元	毛利率
堅果	27,071,496	6,475,814	23.9%	23,804,250	5,841,210	24.5%
薯片	9,682,805	2,887,826	29.8%	10,025,058	2,992,352	29.8%
其他	1,428,847	370,131	25.9%	1,238,614	314,702	25.4%
總計	38,183,148	9,733,771	25.5%	35,067,922	9,148,264	26.1%

本集團的毛利由截至二零二五年六月三十日止六個月的約9.1百萬新加坡元增加約0.6百萬新加坡元或6.4%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約9.7百萬新加坡元，這與收益增加一致。

本集團堅果產品的毛利率由截至二零二五年六月三十日止六個月的約24.5%下降至截至二零二六年六月三十日止六個月的約23.9%，主要由於若干生堅果的平均成本上升。

截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止六個月，本集團薯片產品的毛利率保持穩定，均為29.8%。

總體而言，本集團的毛利率由截至二零二五年六月三十日止六個月的約26.1%下降至截至二零二六年六月三十日止六個月的約25.5%。

前景及策略

二零二六年第二季度新加坡的經濟表現

二零二六年第二季度，新加坡經濟同比增長5.9%，相較上一季度6.3%的增長率有所放緩。經季節性調整後，新加坡經濟環比增長1.4%，延續二零二六年第一季度的增長勢頭。

(資料來源：新加坡貿易與工業部)

二零二六年上半年新加坡整體經濟表現

二零二六年上半年，新加坡國內生產總值同比增長6.1%。

二零二六年經濟展望

新加坡貿易與工業部(「貿工部」)將新加坡二零二六年的國內生產總值增長預測上調至介於4.5%至5.5%。

二零二六年五月，鑑於全球人工智能相關需求有望緩和美國－以色列－伊朗衝突對全球經濟的影響，貿工部將新加坡二零二六年國內生產總值增長預測維持在2.0%至4.0%。

其後，全球人工智能投資熱潮較預期更為強勁，為全球人工智能相關生產及出口注入強大推動力。展望本年度餘下時間，對於融入全球科技價值鏈的經濟體而言，人工智能相關資本支出的進一步加速將提振其增長前景。

中東衝突對經濟的影響未如最初擔憂般嚴重。儘管封鎖霍爾木茲海峽擾亂了全球能源及其他關鍵中間投入品的供應，惟動用石油庫存以及轉向替代能源已抑制全球能源價格的上漲。儘管如此，該地區持續緊張的局勢，加上全球石油庫存水平下

降，預期將導致下半年能源及其他關鍵中間投入品價格高企。能源及投入品價格升高將進而對全球通脹構成上行壓力，並拖累全球經濟活動。與此同時，預期美國關稅將持續壓制受影響經濟體的出口。

亞洲地區方面，中國二零二六年的經濟前景與五月份的預測相比基本不變。鑑於出口增長趨緩及國內消費乏力，中國國內生產總值增長預期將於下半年放緩。與此同時，台灣及韓國的二零二六年國內生產總值增長預測已獲上調，此乃由於人工智能投資熱潮較預期強勁，預計將持續帶動兩國的出口。

同樣，由於預期人工智能相關出口將強勁增長，大多數東南亞主要經濟體二零二六年國內生產總值增長預測均已獲上調。然而，高通脹壓力下消費需求轉弱，該等經濟體下半年的增長與上半年相較可能有所放緩。

全球經濟下行風險仍然存在。首先，中東衝突若進一步升級及擴大，可能觸發能源商品及其他關鍵中間投入品價格再度飆升，由此導致通脹壓力加劇及全球財政狀況收緊，可能會抑制全球增長。其次，美國進一步加徵關稅及相關行動引發的不確定性，可能打擊企業及家庭信心，從而削弱受影響經濟體的投資及支出。第三，金融市場對全球人工智能相關資本支出突然出現避險情緒可能會引發該等市場大幅回調，並可能波及更廣泛的經濟活動。

鑑於新加坡經濟於上半年的表現超過預期，並考慮到最新的全球及國內經濟前景，貿工部已將新加坡二零二六年國內生產總值增長預測由2.0%至4.0%上調至4.5%至5.5%。

(資料來源：新加坡貿易與工業部)

本集團前景及策略

本集團留意到，受飲食習慣改變及對功能性健康休閒食品的需求所推動，全球休閒食品市場（包括堅果及薯片）規模於二零二七年前將持續增長，年增長率約2.7%。

於二零二六年上半年，本集團的收益增加約8.9%，而期內溢利增加約51.8%，主要由於毛利上升、其他虧損轉為其他收益，惟部分被其他收入減少、銷售及分銷開支以及行政開支增加所抵銷。

鑒於上文所述，本集團將繼續以小心審慎的態度管理業務，同時保持產品質量，力爭實現維持業務持續增長及創造長期股東價值的目標。

財務回顧

收益

本集團的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月的約35.1百萬新加坡元增加約3.1百萬新加坡元或8.9%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約38.2百萬新加坡元，主要由於堅果銷售額增加約3.3百萬新加坡元，惟部分被薯片銷售額減少約0.3百萬新加坡元所抵銷。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至二零二五年六月三十日止六個月的約25.9百萬新加坡元增加約2.5百萬新加坡元或9.8%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約28.4百萬新加坡元，主要由於原材料成本上漲，這與收益增加一致。

毛利

本集團的毛利由截至二零二五年六月三十日止六個月的約9.1百萬新加坡元增加約0.6百萬新加坡元或6.4%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約9.7百萬新加坡元，這與收益增加一致。整體毛利率由截至二零二五年六月三十日止六個月的約26.1%下降至截至二零二六年六月三十日止六個月的約25.5%。本集團的毛利率下降主要是由於若干生堅果的平均成本上漲令堅果的毛利率下降（如本公告「業務回顧」一節中「毛利」小節所詳述）。

其他收入

本集團的其他收入由截至二零二五年六月三十日止六個月的約0.4百萬新加坡元減少約0.1百萬新加坡元至截至二零二六年六月三十日止六個月的約0.2百萬新加坡元，主要由於截至二零二六年六月三十日止六個月銀行結餘之利息收入減少。

其他收益及虧損

本集團的其他收益及虧損由截至二零二五年六月三十日止六個月的虧損約0.8百萬新加坡元增加約1.0百萬新加坡元至截至二零二六年六月三十日止六個月的收益約0.2百萬新加坡元，主要由於(i)截至二零二六年六月三十日止六個月錄得外匯收益淨額約140,000新加坡元，而截至二零二五年六月三十日止六個月錄得外匯虧損淨額約347,000新加坡元；及(ii)截至二零二六年六月三十日止六個月錄得衍生金融工具之公平值收益約25,000新加坡元，而截至二零二五年六月三十日止六個月錄得衍生金融工具之公平值虧損約445,000新加坡元。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支保持相對穩定，截至二零二五年六月三十日止六個月約為2.2百萬新加坡元，而截至二零二六年六月三十日止六個月約為2.3百萬新加坡元。

行政開支

行政開支由截至二零二五年六月三十日止六個月的約3.4百萬新加坡元增加約0.1百萬新加坡元或約4.2%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約3.6百萬新加坡元，主要由於行政員工成本及維修保養開支增加，惟部分被專業費用及員工福利開支減少所抵銷。

融資成本

本集團的融資成本於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月保持相對穩定，分別約為32,000新加坡元及31,000新加坡元。

所得稅開支

所得稅開支由截至二零二五年六月三十日止六個月約927,000新加坡元增加約63,000新加坡元或6.8%至截至二零二六年六月三十日止六個月約990,000新加坡元，與除稅前溢利上升一致。

期內溢利

期內溢利由截至二零二五年六月三十日止六個月約2.2百萬新加坡元增加約1.1百萬新加坡元或51.8%至截至二零二六年六月三十日止六個月約3.3百萬新加坡元，主要由於毛利及其他收益增加，惟部分被其他收入減少、銷售及分銷開支以及行政開支增加所抵銷，有關詳情已於上文討論。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團的資金來源包括內部產生資金及股份發售所得款項淨額。作為本集團流動資金風險管理的一部分，本集團透過(i)確保擁有穩健的銀行結餘及現金以應付短期營運資金需求；(ii)每月監控貿易應收款項及其賬齡，並密切跟進確保客戶及時付款；及(iii)監控銀行及租賃付款，藉以監控營運資金，以確保能夠履行到期的財務責任。

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團的流動比率（即流動資產除以流動負債）分別為9.7倍及7.7倍。

於二零二六年六月三十日，本集團並無銀行借款，而於二零二五年十二月三十一日，本集團有短期借款約154,000新加坡元。因此，於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團的資產負債比率（即於報告期末本集團的銀行借款及其他借款總額除以權益總額）分別為零及0.002倍。

或然負債

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團向若干客戶提供履約保證，結餘分別約為0.4百萬新加坡元及0.7百萬新加坡元。

抵押資產

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團已抵押租賃樓宇作為本集團獲授的一般銀行信貸的擔保，賬面值約為7.4百萬新加坡元。

資本開支及承擔

本集團於截至二零二六年六月三十日止六個月產生的資本開支約為0.3百萬新加坡元，而截至二零二五年六月三十日止六個月約為0.4百萬新加坡元。該等開支主要與購買物業、廠房及設備以支持本集團業務發展有關。

於二零二六年六月三十日，本集團並無資本承擔（二零二五年十二月三十一日：約54,000新加坡元）。

重大投資

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團概無持有任何重大投資。

有關附屬公司及聯營公司之重大收購及出售事項

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團並無任何有關附屬公司及聯營公司之重大收購或出售事項。

報告期後事項

於二零二六年八月四日，本公司經考慮本集團的最新業務發展情況、營運需要及當前市場狀況後，宣佈變更有關本公司股份於二零一九年一月十四日在聯交所主板上市及發售所得款項淨額中尚未動用部分的分配，以及未動用所得款項淨額的預期動用時間。有關更多詳情，請參閱本公司日期為二零二六年八月四日的公告及本公告「上市所得款項用途」一節。

除所披露者外，截至二零二六年六月三十日止六個月後及直至本公告日期，概無發生任何重大事項。

上市所得款項用途

本公司股份自二零一九年一月十四日（即上市日期）於聯交所上市，股份發售所得款項淨額（「首次公開發售所得款項淨額」）（經扣除上市開支）約為66.8百萬港元（相當於約11.7百萬新加坡元）。截至二零二六年八月四日，本集團已動用首次公開發售所得款項淨額中的約61.1百萬港元，尚未動用的首次公開發售所得款項淨額約為5.7百萬港元（「未動用首次公開發售所得款項淨額」）。於截至二零二六年六月三十日止六個月內，並無動用任何首次公開發售所得款項淨額。於二零二六年六月三十日，本公司建議按照日期為二零二二年七月二十九日有關（其中包括）變更首次公開發售所得款項淨額用途之本公司公告所披露的用途，動用首次公開發售所得款項淨額的餘額。於二零二六年八月四日，本公司經考慮本集團的最新業務發展情況、營運需要及當前市場狀況後，宣佈修訂首次公開發售所得款項淨額及未動用首次公開發售所得款項淨額的擬定用途及分配，以及動用未動用首次公開發售所得款項淨額的預期時間。有關詳情，請參閱本公司日期為二零二六年八月四日的公告。

下文載列截至二零二六年八月四日首次公開發售所得款項淨額的動用情況概要及動用未動用之首次公開發售所得款項淨額的預期時間表：

所得款項用途	於二零二五年 十二月三十一日 及二零二六年 一月一日		於二零二六年 於截至 二零二六年 六月三十日		於二零二六年 七月一日至 二零二六年 八月四日		於二零二六年 八月四日 未動用 首次公開發售所得款項 淨額的經修訂 擬定用途		截至 二零二六年 八月四日 未動用 首次公開發售所得款項 淨額的實際用途	
	首次公開發售 所得款項淨額 的計劃用途	未動用首次 公開發售所得 款項淨額結餘	止期間內動用 首次公開發售 所得款項淨額	期間內動用 首次公開發售 所得款項淨額	未動用首次 公開發售 所得款項 淨額結餘	未動用首次 公開發售 所得款項 淨額結餘	淨額的經修訂 擬定用途	淨額的經修訂 擬定用途	淨額的實際用途	淨額的實際用途
	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)	(百萬港元)
豐富現有堅果及馬鈴薯片 產品（擴大產能及產品 多樣化）	47.0	-	-	-	-	-	5.7	47.0	-	二零二七年 十二月三十一日 之前
擴充勞動力	7.6	5.7	-	-	5.7	-	-	1.9	-	
營運資金	12.2	-	-	-	-	-	-	12.2	-	
總計	66.8	5.7	-	-	5.7	5.7	61.1			

於本公告日期，未動用首次公開發售所得款項淨額存放於香港的一家持牌銀行。

外匯風險

由於本集團向海外出售大部分食品產品主要以美元結算，以及對外採購主要材料多以美元、歐元及澳元結算，故本集團承受日常業務經營過程中產生的外匯波動風險。

本集團通常對沖30%以外幣計值的預期月銷售額及採購額。

本集團已成立由財務經理及執行董事組成的委員會。該委員會於必要時不時定期舉行會議，負責審閱、調查及研究未來外匯匯率及對沖方法。於決定是否訂立任何外幣對沖交易時，該委員會將採取審慎方法並考慮多方面因素，包括(i)以外幣計值的預期銷售及採購額；(ii)過往外匯匯率；及(iii)預期未來外匯匯率等。財務經理持續記錄本集團的對沖活動且所有對沖合約均須經執行董事批准。由於銷售及採購額仍將以外幣計值，故預期本集團將繼續於必要時訂立對沖安排。

股息

經審慎考慮本公告「前景及策略」一節中所載未來全球經濟前景的不確定性，儘管本集團錄得盈利，董事會議決不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月派發任何中期股息（截至二零二五年六月三十日止六個月並無宣派股息）。然而，本集團的股息政策並無變動，董事會將繼續評估是否於下一財政期間建議派付股息。

就截至二零二五年十二月三十一日年度派發之末期股息每股普通股0.23港仙，已於二零二六年五月二十九日舉行之股東週年大會上獲股東批准，並於二零二六年六月三十日支付。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日，本集團分別有328名僱員及340名僱員。截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止六個月，本集團員工成本分別約為5.2百萬新加坡元及5.0百萬新加坡元。薪酬乃經參考現行市況及根據各名僱員的表現、資質及經驗釐定。

購股權計劃

本公司已於二零一八年十二月二十日採納購股權計劃（「購股權計劃」），以讓董事會可向合資格參與者授出購股權，使彼等有機會於本公司擁有個人股權，以達至下列目標：(i)激勵合資格參與者為本集團利益而提高工作效率；及(ii)吸引及挽留有助於或將有助本集團之長遠發展的合資格參與者或以其他方式與該等合資格參與者維持持續的業務關係。

自二零一八年十二月二十日採納購股權計劃以來，概無購股權根據購股權計劃授出、行使、註銷或失效。於二零二六年六月三十日，購股權計劃項下概無任何尚未行使的購股權，而根據購股權計劃可供發行的股份總數為100,000,000股，相當於已發行股份總數的10%。

購買、出售或贖回股份

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司致力於履行其對股東的責任並透過良好的企業管治保護及提高股東價值。

董事認為良好的企業管治對本公司實現其目標及推動工作改進以及保持本公司在股東、監管機構和公眾心目中遵守法律、合乎道德的形象至關重要。

本公司已採納上市規則附錄C1第二部分所載企業管治守則。

據董事會所知，本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月一直遵守企業管治守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易之操守準則。經本公司作出具體查詢後，所有董事確認其於截至二零二六年六月三十日止六個月一直遵守標準守則。

充足公眾持股量

根據本公司可查閱的公開資料及據董事所知，董事確認，截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司一直維持上市規則規定的充足公眾持股量。

董事於本公司及相聯法團的股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於二零二六年六月三十日，本公司董事於本公司或其任何相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有：(a) 根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括彼等根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為擁有的權益及淡倉）；(b) 根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊的權益或淡倉；或(c) 根據上市規則附錄C3所載標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉如下：

於本公司相聯法團SWL Limited 股份中的好倉

董事姓名	身份／權益性質	所持股份數目	持股百分比
林小燕女士	實益擁有人	490	24.5%
林芳宇先生	實益擁有人	490	24.5%
林方宙先生	實益擁有人	490	24.5%

附註： SWL Limited 合共持有750,000,000股股份，佔本公司已發行股本的75%。SWL Limited 的已發行股本分別由韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James 先生及王蓮華女士合法及實益擁有24.5%、24.5%、24.5%、24.5%、1.0% 及1.0%。

除上文所披露者外，於二零二六年六月三十日，概無本公司董事於本公司的股份、相關股份或債權證（定義見證券及期貨條例第XV部）中擁有：(a) 根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括彼等根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為擁有的權益及淡倉），(b) 根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊的權益或淡倉，或(c) 根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二六年六月三十日，就董事所知，下列人士（本公司董事除外）及實體於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須披露的權益或淡倉，或根據證券及期貨條例第336條須記錄於本公司存置的登記冊的權益或淡倉：

股東名稱	身份／權益性質	持有的 股份數目	持股百分比
SWL Limited	實益擁有人	750,000,000	75%

附註： SWL Limited 的已發行股本分別由韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James 先生及王蓮華女士合法及實益擁有24.5%、24.5%、24.5%、24.5%、1.0%及1.0%。

除上文所披露者外，於二零二六年六月三十日，就董事所知，概無其他人士（本公司董事除外）或實體於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須披露的權益或淡倉，或根據證券及期貨條例第336條須記錄於本公司存置的登記冊的權益或淡倉。

董事於競爭業務的權益

截至二零二六年六月三十日止六個月，根據上市規則，概無董事或彼等各自的緊密聯繫人於與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的任何業務中擁有權益。

不競爭承諾

SWL Limited、韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James 先生及王蓮華女士（統稱為「控股股東」）以本公司及其附屬公司為受益人就若干不競爭承諾訂立日期為二零一八年十二月二十日的不競爭契據（「不競爭契據」）。有關不競爭契據的詳情於本公司日期為二零一八年十二月三十一日的招股章程「與控股股東的關係」一節披露。

控股股東已確認於截至二零二六年六月三十日止六個月遵守及執行不競爭契據的條款。

由審核委員會審閱

本公司於二零一八年十二月二十日根據企業管治守則設立審核委員會（「審核委員會」）並訂明其書面職權範圍。審核委員會的主要職責為審閱本集團的財務資料、監督本集團的財務申報系統、風險管理及內部監控程序、為董事會提供意見及建議以及監察外部核數師的獨立性及客觀性。

審核委員會包括三名成員，均為獨立非執行董事，即陳家宇先生、李恩輝先生及周洁耀先生。陳家宇先生為審核委員會主席。審核委員會已審閱截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核中期綜合財務報表。審核委員會認為有關業績的編製符合適用會計準則及上市規則的規定並已作出有關充分披露。

截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核中期綜合財務報表並未經本公司核數師審核。

刊發未經審核中期業績及中期報告

本公司的未經審核中期業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.tswonders.com.hk)刊發。本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告（其中載有上市規則規定的所有有關資料）將於適當時候寄發予本公司股東並於聯交所及本公司網站刊發。

承董事會命

TS Wonders Holding Limited

主席兼執行董事

林小燕

香港，二零二六年八月二十八日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事，即林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生及林生財先生；以及三名獨立非執行董事，即陳家宇先生、李恩輝先生及周洁耀先生。